КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧУЙ ОБЛУСТУ

МОСКВА РАЙОНУ

                             ПЕТРОВКА

                  АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧУЙСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ  РАЙОН

                  АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

                     ПЕТРОВСКОГО

            АЙЫЛНОГО АЙМАКА

   27.12.2021 г.                                                                                        с. Петровка

                     ТОКТОМ                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
очередной VII сессии XXVIII созыва

№28-1

Письмо Общество с ограниченной ответственностью «Автожанр»

  от 03.12.2021г. №1/8 О повышении тарифа за проезд

по маршруту №390 «Бишкек-Петровка» до 60 сом

         Рассмотрев и обсудив  письмо  ОсОО «Автожанр»  от 03.12.2021г. за №1/8 о

повышения тарифа за проезд по маршруту №390 «Бишкек –Петровка»

           Кенеш Петровского айыльного аймака

                                               ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить повышение тарифа за проезд по маршруту “Бишкек-Петровка”:

- “Петровка-Бишкек”-60 сом

- детям до семи лет бесплатно

- учащимся внутри села 10 сом, до с. Беловодское 15 сом.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.главу

Петровского айыл окмоту Баймурзинову С.О.

                            Председатель:                                                    У. Абылдаев